

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.1 MADURANTAKAM

Calender : CC 131/2023

Miscellaneous :

Sessions : PW 13

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	அம்முச்சி
Father / Husband Name	ஏழுமலை
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharatiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 11.11.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது படுவூர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். தேதி மாதம் ஞாயிற்றுக்கிழமை, சுமார் மூன்றரை வருடத்திற்கு முன்பு ஒரு நாள் மாலை 6.00 மணியளவில் நாங்கள் சுமார் 20 பேர் வேனில் உறவினர் திருமணத்திற்கு வேலச்சேரிக்கு செல்லும்போது மதுராந்தகம் ஏரிக்கரை அருகே சென்றபோது நாங்கள் சென்ற வேன் பஞ்சர் ஆகிவிட்டது. அதில் நாங்கள் சென்ற வேன் விபத்திற்குள்ளானது. அந்த விபத்தில் எங்களுடன் வந்த அஜித் மற்றும் ஒரு ஆண், ஒரு பெண் ஆகியோர் இறந்துவிட்டார்கள். எங்களுடன் வந்த பல பேருக்கு காயம் ஏற்பட்டது. எனக்கு காலில் அடிபட்டுவிட்டது. அதற்கு நான் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

2. நாங்கள் சென்ற வேனின் டயர் பஞ்சர் ஆனதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றாலும், அதில் ஓட்டுநரின் கவனக்குறைவு எதுவும் இல்லை என்றால் சரிதான்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.1 MADURANTAKAM

Calender : CC 131/2023

Miscellaneous :

Sessions : PW 14

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	கதிர்வேல்
Father / Husband Name	மாணிக்கம்
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 11.11.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது தென்வணக்கம்பாடி கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். 2023 ம் வருடம் தேதி மாதம் ஞாயிற்றுக்கிழமை, ஒரு நாள் என் அக்கா பேத்தியின் திருமணத்திற்காக மாலை 6.00 மணியளவில் நாங்கள் சுமார் 20 பேர் வேனில் உறவினர் திருமணத்திற்கு வேலச்சேரிக்கு செல்லும்போது மதுராந்தகம் ஏரிக்கரை அருகே சென்றபோது நாங்கள் சென்ற வேன் பஞ்சர் ஆகிவிட்டது. அதில் நாங்கள் சென்ற வேன் விபத்திற்குள்ளானது. அந்த விபத்தில் எங்களுடன் வந்த இரண்டு மூன்று நபர்கள் இறந்துவிட்டார்கள். எங்களுடன் வந்த பல பேருக்கு காயம் ஏற்பட்டது. எனக்கு கால் முட்டி, தலை மற்றும் உடலில் அடிபட்டுவிட்டது. அதற்கு நான் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

2. நாங்கள் சென்ற வேனின் டயர் பஞ்சர் ஆனதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றாலும், அதில் ஓட்டுநரின் கவனக்குறைவு எதுவும் இல்லை என்றால் சரிதான்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.1 MADURANTAKAM

Calender : CC 131/2023

Miscellaneous :

Sessions : PW 15

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	வெங்கடேசன்
Father / Husband Name	கண்ணன்
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 11.11.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது படுவூர் கிராமத்தில் வசித்து ஓட்டுநராக வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 26.01.2023 ம் வருடம் தேதி எங்கள் ஊரில் இருந்து கோபி, தனலட்சுமி, சபிதா, கீதா, அஜித், அம்முச்சி, கதிர்வேல், சதீஷ் மற்றும் எங்கள் உறவினர்கள் சுமார் 20 முதல் 25 பேர் TN 21 AU 1245 என்ற எண் கொண்ட வேனில் உறவினர் திருமணத்திற்கு வேலச்சேரிக்கு செல்லும்போது மதுராந்தகம் தாண்டி கருங்குழி அருகே செல்லும்போது வேனின் பின்பக்க இடது டயர் வெடித்து விபத்து ஏற்பட்டது. அந்த விபத்தில் எங்களுடன் வந்த சபிதா சம்பவமிடத்திலேயே இறந்துவிட்டார். அஜித் மற்றும் கோகுல் ஆகியோர் செங்கல்பட்டு அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பலனின்றி மறுநாள் இறந்துவிட்டார்கள். அந்த விபத்தில் எனக்கு லேசாக கையில் அடிபட்டது. ஆஜர் எதிரி தான் நாங்கள் சென்ற வேனை ஓட்டினார். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

2. நாங்கள் சென்ற வேனின் டயர் பஞ்சர் ஆனதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றாலும், அதில் ஓட்டுநரின் கவனக்குறைவு எதுவும் இல்லை என்றால் சரிதான்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.1 MADURANTAKAM

Calender : CC 131/2023

Miscellaneous :

Sessions : PW 16

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	நாகராஜ்
Father / Husband Name	குமார்
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 11.11.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது படுவூர் கிராமத்தில் வசித்து ஓட்டுநராக வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 26.01.2023 ம் வருடம் தேதி எங்கள் ஊரில் இருந்து வாஞ்சிநாதன், கோபி, தனலட்சுமி, சபிதா, கீதா, அஜித், அம்முச்சி, கதிர்வேல், சதீஷ் மற்றும் எங்கள் உறவினர்கள் சமார் 20 முதல் 25 பேர் 1245 என்ற எண் கொண்ட வேனில் உறவினர் திருமணத்திற்கு வேலச்சேரிக்கு செல்லும்போது மதுராந்தகம் தாண்டி கருங்குழி அருகே செல்லும்போது வேனின் பின்பக்க இடது டயர் வெடித்து விபத்து ஏற்பட்டது. அந்த விபத்தில் வண்டி கட்டுப்பாட்டை இழந்து கவிழ்ந்து விழுந்தது. அந்த விபத்தில் எங்களுடன் வந்த சபிதா மதுராந்தகம் மருத்துவமனைக்கு கொண்டு செல்லும் வழியில் இறந்துவிட்டார். அஜித் மற்றும் கோகுல் ஆகியோர் செங்கல்பட்டு அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார்கள். அந்த விபத்தில் எனக்கு கால் மற்றும் முட்டியில் அடிபட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

2. நாங்கள் சென்ற வேனின் டயர் பஞ்சர் ஆனதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றாலும், அதில் ஓட்டுநரின் கவனக்குறைவு எதுவும் இல்லை என்றால் சரிதான்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.1 MADURANTAKAM

Calender : CC 131/2023

Miscellaneous :

Sessions : PW 17

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	வெங்கடேஷ்
Father / Husband Name	சுப்புரமணி
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharatiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 11.11.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது படுவூர் கிராமத்தில் வசித்து பெயிண்டராக வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 26.01.2023 ம் வருடம் தேதி எங்கள் ஊரில் இருந்து வாஞ்சிநாதன், கோபி, தனலட்சுமி, சபிதா, கீதா, அஜித், அம்முச்சி, கதிர்வேல், சதீஷ் மற்றும் எங்கள் உறவினர்கள் சுமார் 20 முதல் 25 பேர் 1445 என்ற எண் கொண்ட வேனில் உறவினர் திருமணத்திற்கு வேலச்சேரிக்கு செல்லும்போது மதுராந்தகம் தாண்டி கருங்குழி அருகே செல்லும்போது வேனின் பின்பக்க இடது டயர் வெடித்து விபத்து ஏற்பட்டது. அந்த விபத்தில் வண்டி கட்டுப்பாட்டை இழந்து கவிழ்ந்து விழுந்தது. அந்த விபத்தில் எங்களுடன் வந்த சபிதா, அஜித் மற்றும் ஒருவர் இறந்துவிட்டார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

2. நான் அந்த வண்டியில் பயணம் செய்தேன். நாங்கள் சென்ற வேனின் டயர் பஞ்சர் ஆனதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றாலும், அதில் ஓட்டுநரின் கவனக்குறைவு எதுவும் இல்லை என்றால் சரிதான்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.1 MADURANTAKAM

Calender : CC 131/2023

Miscellaneous :

Sessions : PW 18

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	வெங்கடேசன்
Father / Husband Name	தரலோகன்
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 11.11.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது பான்குளத்தூர் கிராமத்தில் வசித்து வெல்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். சாட்சி கோபி என்பவரை தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். (பார்வை மகசரில் உள்ள அ.சா.18-ன் இரண்டாவது கையொப்பம் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). தேதி மாதம் ஞாபகமில்லை, ஒரு நாள் வேலைக்கு செல்லும்போது போலிசார் ஒரு விபத்து வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரணை செய்து படம்வரைந்தார்கள். அதற்கு என்னை சாட்சி கையொப்பம் செய்ய சொன்னார்கள், நான் சாட்சி கையொப்பம் போட்டேன். போலிசார் என்னை விசாரணைசெய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

2. எனக்கு எழுதப்படிக்க தெரியாது. போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதால் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரிதான். அதில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. போலிசார் படித்துக்காட்டவில்லை. அந்த கையொப்பத்தை கருங்குழியில் வைத்து போட்டேன்.